
Sexta-feira, 21 de outubro de 2022 às 19:50, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 4268591: 2022 EXTRATO DO CONTRATO 061 PROCESSO

028 DISPENSA 024 - DIVERSOS

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge)

0701211FFFFEC3A57F35DE4207DEAB38C304749C

ENTIDADE

Câmara de Vereadores de Porto União

MUNICÍPIO

Porto União

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4268591

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4268591


Câmara de Vereadores de Porto União 
Estado de Santa Catarina 

Extrato do Contrato nº061/2022 
Processo Licitatório n°028/2022 –Dispensa de Licitação nº024/2022 

 
Contratante: PORTO UNIÃO – CÂMARA DE VEREADORES (CNPJ SOB n º 83.529.933/0001-06). 

Contratada: MD GRAZZIOTIN MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA. (CNPJ nº85.604.510/0001-20).          

Objeto: Aquisição de relé fotoelétrico (fotocélula) para a Câmara Municipal de Porto União. 

Valores: R$ 193,00 (cento e noventa e três reais) 

Dotação Orçamentária:  

Órgão 01 – Poder Legislativo de Porto União 

Unidade 01 – Câmara de Vereadores de Porto União 

Atividades – 2.001 – Manutenção das Atividades Legislativas 

Modalidade – 3.3.90.100 – Aplicações Diretas 

Complemento – 3.3.90.30.26.00.00.00 – Material Elétrico e Eletrônico 

Foro: Comarca de Porto União (SC).  

Vigência: 12 (Doze) meses. 

Base legal: Artigo 24, inciso II da Lei n° 8.666/93 

 
 
 

Paulo Kovalski 
Presidente 

 
 

 

 


		2022-10-21T19:50:22-0300




